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   FORMANDSBERETNING 2013-2014 
 

2013-2014 har været et spændende og aktivt år for Beboerforeningen Solskin. Det bedste i min 
formandstid. 
 
Efter en forholdsvis mild vinter så vejene i foråret ”trætte” og slidte ud. Så da vi i maj endelig fik 
regn, udnyttede vi, at vejrforholdene blev perfekte til vejarbejde. Knud og undertegnede 
organiserede vognmand og maskiner, samt min FORD 3000. Vejene blev tilført supplerende 
belægning og striglet, så de nu er perfekte og har et fornuftigt bærelag.  
 
Stierne helt fra Middelvej til Syrenvej holdes som sædvanlig i velplejet stand – Tak til alle dem, der 
på frivillig basis passer godt på vores grønne områder og til Lis, der også klarer naboens rabat.  
 

Manglende oprydning ved stien mellem Syrenvej og Tulipanvej irriterer mange beboere, som har 
henvendt sig til mig vedrørende væltede træer, græsslåning osv. Bestyrelsen vil drøfte hvad der 
kan gøres ved forholdet. Formanden har ryddet området, så stien igen er blevet farbar og 
anvendelig som brandvej. 
 

Vi drøftede sidste år muligheden for at arbejde med mailadresser og en hjemmeside. Vi kan 
konstatere, at det kun går hvis der er en, der er 100 % ansvarlig for et sådant arbejde. Vi kunne 
som bestyrelse godt tænke os at forsøge igen, men ved ikke helt hvordan. Alternativt må vi helt 
skrotte ideen. 
 

Beboerforeningen har fået flere nye medlemmer i løbet af året som vi gerne vil byde velkommen.  
 
Solskin har i løbet af året været meget aktiv og engageret i aktiviteter i lokalområdet. Foreningen 
har bl.a. stået for planlægningen af strandrensningsdagen den 17. maj 2014. Dagen blev en stor 
succes med ca. 60 deltagere fra alle grundejerforeningerne i området. 
 



I samme anledning har foreningens formand været primus motor ved fjernelse af tang fra 
stranden samt omrydning på stranden. Projektet er gennemført i samarbejde med Kalundborg 
Kommune. 
 

Formanden har ligeledes projekteret et strandsikringsprojekt, som er sendt til kommunen med 
henblik på gennemførelse. Kommunen vurderer i øjeblikket kystsikrings- og vejsikringsprojektet 
som helhed. Kyst og vej vil uden tvivl tage yderligere skade ved fremtidige storme. 
 
På strandrensningsdagen blev også rabatten imod stranden rettet af. Denne var efter stormen 
blevet ødelagt ved kommunens oprydning på vejen. Alex har ydet en stor indsats ved hjælp i de 
daglige opgaver – altid klar til at hjælpe. 
 
Til sidst tak til alle for den store opbakning, til Henrik for at lede diverse møder og til Anni for sit 
ansvarsfulde arbejde som kasserer. 
 
Tak for et godt år for Beboerforeningen Solskin 
 
Med venlig hilsen  
 
Uffe Kjær 
Formand 
 
 
 
 

 


